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
pumpe und Sonnenkollektoren ausgestattet und vereint den einzig-
artigen Chalet-Stil mit moderner Technik. Die wertige Innenge
staltung lässt das Ferienhaus erstrahlen und wird Sie begeistern. 
ÖV in nächster Nähe. Perfekt für eine grosse Familie.

Ferienhaus an Panoramalage

Preis auf Anfrage
Karin M. Bruhin, Tel. 055 416 10 53
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RE/MAX Stern Lachen und Bäch

RE/MAX Stern Lachen
Marktstrasse 10, 8853 Lachen, Telefon 055 451 01 11
www.remax-lachen.ch

RE/MAX Stern Bäch
Seestrasse 142, 8806 Bäch
Telefon 055 416 10 50

Peter Frischknecht
055 451 01 10

Paul Zäch
055 451 01 17
079 423 14 60

Edgar Schättin
055 451 01 14
079 445 33 12

Roger Landolt
055 451 01 15
079 794 78 91

Karin M. Bruhin
055 416 10 53
079 531 76 30

«Ihre Immobilienmakler in der Region March und Höfe.»

Altendorf / SZ

4 ½-Zimmer-Wohnung (1. OG)
Grosszügig, sehr gepflegt, sehr 
zentral, grosses Elternzimmer, sep. 
Essbereich, offene Küche, Réduit, 
­2 Nasszellen, Balkon mit elektrischen 
Markisen, 138 m² NWF, Baujahr 
2002. 2 TGP je CHF 32’000.–.

CHF 950’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

5 ½-Zimmer-Reihen-Eck-EFH
Ein Haus ideal für eine Familie. 
149 m² NWF. Grundstück total 573 m². 
Baujahr 1991. 2 Tiefgaragenplätze. 
Keller und grosser Bastelraum. 
Grosser, allg. Spielplatz. Leicht 
erhöhte Lage. Sehr ruhig.

Preis auf Anfrage
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Altendorf / SZ

5 ½-Zi.-Doppel-Einfamilienhaus
Beheizter Wintergarten. Ausgebautes 
DG mit Nasszelle, kleine Ankleide, 
offene Küche. Doppelgarage und  
1 TGP. Zentrale Staubsaug-Anlage, 
beheizter Abstellraum. 160 m² NWF, 
Baujahr 2000. Sehr gepflegt.

CHF 1’395’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

RES
ER

VIER
T

Buttikon / SZ

6 ½-Zimmer-Reihen-Mittelhaus
Baujahr 1981, Landfläche 197 m², 
Nettofläche 156 m², 2 Nasszellen,  
3 WC, 1 Tiefgaragenplatz.

CHF 785’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Galgenen / SZ

3 ½-Zimmer-Dachwohnung
Baujahr 1992, Nettowohnfläche 
84.6 m², Bruttogeschossfläche 
100.3 m², 2 Nasszellen, 2 Balkone,  
1 Hobbyraum, 1 Tiefgaragenplatz. 
2015 neu renoviert (Küche, Böden, 
Decken etc.).

CHF 670’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Galgenen / SZ

6 ½-Zimmer-Reihen-Mittelhaus
Sehr gepflegt, grosse Sanierungen getätigt, Nettowohnfläche 148 m², separate 
Garagenbox, Carport, Badezimmer, Gäste-WC, Wohnzimmer mit Schwedenofen. 
Elternzimmer mit Ankleide, ausgebautes Dachgeschoss. Grosser gedeckter Sitz-
platz (Haus), Sitzplatz (Garten / Süd), sehr sonnig, Weit- und Bergsicht.

Demnächst im Verkauf
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Siebnen / SZ

Moderne 4 ½-Zimmer-Wohnung
Baujahr 2011, Wohnfläche 132 m² 
(NWF), Balkon 20 m², 2 Nasszellen. 
Keller, 1 Tiefgarage, 1 Aussenpark-
platz. 

CHF 985’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14
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Lachen / SZ

3 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Neuwertige Gartenwohnung in Zentrumsnähe mit schönem Steingarten und 
grossem gedecktem Sitzplatz. Viel Privatsphäre. Parkettböden und 2 Nasszellen. 
Im Preis inbgriffen sind 1 Aussenparkplatz sowie ein Garagenplatz. Gerne zeige 
ich Ihnen diese schöne Wohnung.

CHF 995’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Gesucht in der Region

Meine Suchkunden freuen sich über:
Lachen: Wohnungen (DG, Attika, 3 ½ bis 5 ½ Zimmer, ca. 100 m² bis 250 m²,  
mit Lift) / EFH / diverse ältere Liegenschaften / kleine und grosse MFH.
March und Höfe: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. / 5 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / Altliegenschaften.
Rapperswil-Jona: 3 ½- bis 5 ½-Zi.-Whg. (DG, Attika) / 4 ½- bis 7 ½-Zi.-EFH / MFH.
Generell gesucht werden: Mehrfamilienhäuser / Häuser / Wohnungen / Bauland /
Liegenschaften mit Potenzial.

Ich freue mich auf Ihre Kontaktaufnahme.
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Nuolen / SZ

7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus 
Grosses einseitig angebautes Einfamilienhaus mit grossem Garten und Doppel
garage. Grundstück ca. 447 m², Wohnfläche ca. 240 m², Kubatur ca. 1’100 m³. 
Das Haus wurde 2008 komplett renoviert. Rufen sie mich für weitere Unterlagen 
an.

Demnächst im Verkauf
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Schübelbach / SZ

5 ½-Zimmer-Maisonette-Gartenwohnung
Attraktive, grosszügige Garten-Maisonettewohnung mit schönem Gartensitzplatz.
Im Erdgeschoss Küche, Wohnzimmer mit Cheminée und Gartenausgang, 
Gäste-WC, Abstellraum. Im Obergeschoss befinden sich 4 Schlafzimmer und das 
Bad. Im Preis inbegriffen sind Keller, Waschraum, und 2 Parkplätze in der Tief
garage. Rufen Sie mich für weitere Informationen an.

CHF 725’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

✂
Gutschein für 
eine kostenlose Beratung

	 Ich interessiere mich für Wohneigentum in Einsiedeln und 
March Höfe

	 Ich interessiere mich für eine Ferienwohnung bzw. ein Feri-
enhaus in der Schweiz

	 Ich beschäftige mich mit der Veräusserung meiner  
Liegenschaft / Wohnung

Bitte rufen Sie mich an für die Vereinbarung eines kostenlosen 
und unverbindlichen Termins.

Name / Vorname

Adresse

Telefon

RE/MAX Stern in Lachen, Bäch und Einsiedeln

Lachen / SZ

4 ½-Zimmer-Wohnung mit Fernsicht
Zentral gelegene helle Wohnung im 2. Obergeschoss. Grosser verglaster Süd-
Balkon mit Feinsteinzeugplatten und schöner Weitsicht. Hochwertige Küche mit 
Granitabdeckungen. Schlafzimmer mit Eichenparkett, übrige Räume mit pflege-
leichten Plattenbelägen. 2 Nasszellen, alles V-Zug-Geräte. Inkl. eine Garagenbox 
mit Tor in der Tiefgarage. Weitere Parkplätze können gemietet werden. 
Ich freue mich auf Ihren Anruf.

CHF 1’130’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

RES
ER

VIER
T
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Benken / SG

1’003 m² Bauland, erhöhte Lage
Auf dieser Parzelle mit traumhaftem 
360-Grad-Rundumblick besteht  
ein bewilligtes Bauprojekt für ein 
Einfamilienhaus, möglich ist aber  
auch ein Mehrfamilienhaus mit  
5 Wohnungen. 

CHF 1’260’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

BAULA
ND

Krinau / SG

Fabrikliegenschaft
Gut unterhaltene grosse Fabrik
liegenschaft. Hauptgebäude  
ca. 5’586 m³. gesamte Grundfläche 
ca. 10’500 m². Lassen Sie sich  
diese aussergewöhnliche Liegen-
schaft zeigen.

CHF 1’050’000.–
Peter Frischknecht, Tel. 055 451 01 10

Trin bei Flims / GR

4-Zimmer-Wohnung
Baujahr 1976, renoviert 2012, 
Wohnfläche 75 m², 1 Bad / WC, 
Balkon 7 m², 1 Garage. 
Kann als Feriendomizil oder Fest-
wohnsitz genutzt werden.

CHF 430’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Tuggen / SZ

5 ½-Zimmer-Wohnung
Baujahr 2013, Nettowohn
fläche 133.7 m², Bruttogeschoss
fläche 162.3 m², 2 Nasszellen,  
2 WC, 2 Parkplätze in Tiefgarage, 
grosser Balkon.

CHF 1’030’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Uznach / SG

4 ½-Zimmer-Reihenhaus
Baujahr 1997, renoviert 2012 bis 
2017. Wohnfläche 180 m², Land
fläche 247 m². 2 Nasszellen, 3 WC,  
2 Parkplätze in Tiefgarage.

CHF 980’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Uznach / SG

3 ½-Zimmer-Wohnung (1. OG)
Moderne Wohnung (2012), 2 Tiefga-
ragenplätze je CHF 30’000.–. Réduit 
(inkl. WM/TU), Gäste-WC, grosses 
Schlafzimmer. Sonniger Balkon, an-
grenzende Landwirtschaft. Wohn
fläche ca. 100 m². Nähe Bhf. / Zentrum.

CHF 570’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Vorderthal / SZ

2 ½-Zimmer-Wohnung
In dieser Wohnung treffen Sie auf 
eine neue Küche und neue Fenster. 
Die Böden sind aus Naturstein, 
Cheminée im Wohnbereich, grosses 
Schlafzimmer, Balkon Richtung 
Süd-Osten, inkl. Tiefgaragenplatz. 

CHF 295’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Wangen / SZ

Gewerbehaus mit Attika-Whg.
Baujahr 2010, Mietflächen 1’600 m², 
Wohnfläche Attikawohnung 294 m², 
grosszügige Terrassen. Land im Bau-
recht.

CHF 4’700’000.–
Edgar Schättin, Tel. 055 451 01 14

Wilen bei Wollerau / SZ

Wohnen mit separatem Studio
3 ½-Zimmer-Wohnung und separates  
Studio mit Gäste-WC (auch als Büro, 
etc. nutzbar). 1 Parkplatz. Sanierung 
2015. Nähe Bahnhof und Zentrum.

CHF 850’000.–
Roger Landolt, Tel. 055 451 01 15

Wangen / SZ

5 ½-Zimmer-Reihen-Eck-EFH
Ruhig und sonnig, tolle Weitsicht, 
Sanierung getätigt, Wohnzimmer mit 
Schwedenofen, offene Küche / Essbe-
reich. Erhöhter Sitzplatz, Garagenbox, 
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